2023/6/26 下午2:06 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/41673 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立員東國小
公告時間：中華民國112年06月26日 11:37
公告編號：11205966
速別： 普通件
附件： 學習吧公文.pdf,

主旨：學習吧教育平台辦理「暑假探險隊」數位學習活動，
請轉知貴校師生依需求自由參加，請查照。

說明：
一、依據學習吧教育平台112年6月19日學習吧教育平台字第
11206012號函辦理。
二、該平台為鼓勵學生暑假期間自主學習，爰辦理本活動。
三、活動期間：112年6月26日至9月8日，對象：中小學生
四、詳細活動內容請掃描附件公文QRcode查詢。